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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.1259/1 prot. Peshkopi, mé 13.12.2022
Lenda : Mbi verifikimin e ligjshmerisé t€ vendimit nr.108 date 06.12.2022
Drejtuar: BASHKISE DIBER
DIBER

N& mbéshtetje t& ligjit nr.107, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e bashkise Dibér , Nr 108, daté 06.12.2022 “Per
miratimin e paketés fiskale pér vitin 2023 ", vendosa miratimin né parim t& késaj vendimmarrje
né kushtet e zbatimit dhe respektimit te legjislacionit aktual q& rregullon marrédhéniet juridike
ne fushen e taksave vendore e problemeve te ngjashme me to, veprime q&é kurdoheré jané
pérgjegjési direkte administrative-ligjore e strukturave t&€ posagme t& bashkisg Dibér .

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-muil prefekturadiber@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr. 9@ ﬂ,Prot Peshkopi, mé Lé 22022

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti 1 Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.108

Daté: 06.12.2022
“Pér miratimin e Paketés Fiskale té& Bashkisé Dibér pér vitin 2023 ”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr.[(? Date@é A2 /2022

“Pér miratimin e Paketés Fiskale té Bashkisé Dibér pér vitin 2023”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 9 “Té drejtat dhe
pérgjegj€sité”, pika 1.1/b, si dhe neni 64 “Kompetencat dhe Detyrat e Kryetarit té
Bashkis€” ligjit nr.44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative té Republikés sé
Shqipérisé”, ligji nr.687/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, ligjin nr.9632 daté
30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” té ndryshuar, ligjin nr.9920 daté 19.05.2008
“Pér Procedurat Tatimore né Republiken e Shqipérisé€”, té ndryshuar,Késhilli Bashkiak né
mbledhjen e datés 06.12.2022, me 22 vota pro, 0 kunder, 0 apstenim:

VENDOSI:
L. Miratimin e Paketés Fiskale pér vitin 2023 té institucionit té Bashkisé Dibér.
I1. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Taksave dhe Tarifave Vendore dhe té

gjithé drejtorité e tjera té Bashkisé Dibér.
III. Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit
té Qarkut Dibér.

IV.  Vendimi u shpall me date 06.12.2022.

5 Kryetar Késhilli
2 Sokol Saa

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



REPUBLIXA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER

DREJTORIA TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

PROJEKT-VENDIM

Nr. ) daté 7S /(A 2022

“ PER MIRATIMIN E PAKETES FISKALE Ti BASHKISE DIBER PER VITIN
2023

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e tij t& datés / /2022, me propozim té
Kryetarit € Bashkis¢ Dibér, mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen
Vendore™, neni 9 “Té drejtat dhe pérgjegjésite”, pika 1.1/b, si dhe neni 64 “Kompetencat
dhe Detyrat e Kryetarit t& Bashkisé” ligjit nr.44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative t&
Republikés s&¢ Shqipérisé”, ligjii nr.687/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”,
ligjin nr.9632 daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” té ndryshuar, ligjin nr.9920
daté 19.05.2008 “Pér Procedurat Tatimore né Republiken e Shqipérisé”, t& ndryshuar,

Kérkojmé:

L. Miratimin e Paketés Fiskale pér vitin 2023 t& institucionit t& Bashkisé Dibér.

IL. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Taksave dhe Tarifave Vendore dhe té
gjithé drejtorité e tjera t& Bashkisé Dibér.

III. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes
pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit té Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER:

Pérgjegjés Taksave dhe Tarifave Vendore Pérgjegjés Sektorit Juridik
Byjar Manja Elona Lusha
= Uy

Drejtor Taksave dhe Jafifave Vendore
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

PAKETA FISKALE 2023

Paketa Fiskale Bashkia Dibér viti 2023



